ENERGIA, CONTROLLO E SEGNALAMENTO
CPR
C O M P L I A N T
EN 50575
RIFERIMENTI NORMATIVI
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
CARATTERISTICHE ELETTRICHE
Tensione di esercizio anime: 0.6/1kV

DIAMETRO
ESTERNO1
[mm]
PESO
CAVO1
[kg/km]
RESISTENZA MAX
CONDUTTORE A 20°C
[Ohm/km]
CAPACITÀ
Cc Cs
[pF/m]
INDUTTANZA
L
[μH/m]
*GFMZ15002 2 X 1.50 12.2 267 13.30 110 200 0.9
*GFMZ15003 3 G 1.50 12.7 295 13.30 110 200 0.9
*GFMZ15004 4 G 1.50 13.5 343 13.30 110 200 0.9
*GFMZ15005 5 G 1.50 14.4 386 13.30 110 200 0.9
*GFMZ15007 7 G 1.50 15.3 453 13.30 110 200 0.9
*GFMZ15010 10 G 1.50 19.2 673 13.30 110 200 0.9
*GFMZ15012 12 G 1.50 19.2 701 13.30 110 200 0.9
*GFMZ15016 16 G 1.50 20.9 825 13.30 110 200 0.9
*GFMZ15019 19 G 1.50 22.3 970 13.30 110 200 0.9
*GFMZ15024 24 G 1.50 26.2 1290 13.30 110 200 0.9
*GFMZ25002 2 X 2.50 13.3 334 7.98 120 220 0.9
*GFMZ25003 3 G 2.50 13.9 374 7.98 120 220 0.9
*GFMZ25004 4 G 2.50 14.8 425 7.98 120 220 0.9
*GFMZ25005 5 G 2.50 15.8 496 7.98 120 220 0.9
*GFMZ25007 7 G 2.50 16.9 583 7.98 120 220 0.9
*GFMZ25010 10 G 2.50 21.4 888 7.98 120 220 0.9
*GFMZ25012 12 G 2.50 21.4 938 7.98 120 220 0.9
*GFMZ25016 16 G 2.50 23.5 1126 7.98 120 220 0.9
*GFMZ25019 19 G 2.50 24.9 1293 7.98 120 220 0.9
*GFMZ25024 24 G 2.50 29.7 1751 7.98 120 220 0.9
*GFMZ40002 2 X 4.00 14.8 417 4.95 130 235 0.9
*GFMZ40003 3 G 4.00 15.5 488 4.95 130 235 0.9
*GFMZ40004 4 G 4.00 16.6 567 4.95 130 235 0.9
*GFMZ40005 5 G 4.00 17.8 661 4.95 130 235 0.9
*GFMZ60002 2 X 6.00 15.8 508 3.30 145 265 0.9
*GFMZ60003 3 G 6.00 16.6 587 3.30 145 265 0.9
*GFMZ60004 4 G 6.00 17.9 709 3.30 145 265 0.9
*GFMZ60005 5 G 6.00 19.3 821 3.30 145 265 0.9
FG16OM16FM16
**APPLICAZIONI
Ideale per posa fissa su muratura e strutture metalliche o sospesa.
L’armatura a fili di acciaio zincato, offrendo una particolare protezione meccanica e robustezza, lo rende particolarmente

DIAMETRO
ESTERNO1
[mm]
PESO
CAVO1
[kg/km]
RESISTENZA MAX
CONDUTTORE A 20°C
[Ohm/km]
CAPACITÀ
Cc Cs
[pF/m]
INDUTTANZA
L
[μH/m]
*GFMZ100002 2 X 10.00 17.8 679 1.91 – – –
*GFMZ100003 3 G 10.00 18.7 808 1.91 – – –
*GFMZ100004 4 G 10.00 20.3 989 1.91 – – –
*GFMZ100005 5 G 10.00 22.3 1175 1.91 – – –
*GFMZ160002 2 X 16.00 20.1 921 1.21 – – –
*GFMZ160003 3 G 16.00 21.3 1119 1.21 – – –
*GFMZ160004 4 G 16.00 23.6 1430 1.21 – – –
*GFMZ160005 5 G 16.00 25.9 1691 1.21 – – –
*GFMZ250002 2 X 25.00 23.9 1332 0.780 – – –
*GFMZ250003 3 G 25.00 25.5 1646 0.780 – – –
*GFMZ250004 4 G 25.00 28.2 2086 0.780 – – –
*GFMZ250005 5 G 25.00 31.1 2515 0.780 – – –
*GFMZ350002 2 X 35.00 26.4 1710 0.554 – – –
*GFMZ350003 3 G 35.00 28.1 2149 0.554 – – –
*GFMZ350004 3.5 G 35.00 30.8 2585 0.554 | 0.780 – – –
*GFMZ500002 2 X 50.00 30.9 2361 0.386 – – –
*GFMZ500003 3 G 50.00 33.0 2971 0.386 – – –
*GFMZ500004 3.5 G 50.00 34.8 3353 0.386 | 0.780 – – –
*GFMZ700002 2 X 70.00 36.1 3245 0.272 – – –
*GFMZ700003 3 G 70.00 38.2 4078 0.272 – – –
*GFMZ700004 3.5 G 70.00 40.3 4611 0.272 | 0.554 – – –
*GFMZ950002 2 X 95.00 39.5 4054 0.206 – – –
*GFMZ950003 3 G 95.00 42.6 5214 0.206 – – –
*GFMZ950004 3.5 G 95.00 44.8 5915 0.206 | 0.386 – – –
*GFMZ1200002 2 X 120.00 44.2 5063 0.161 – – –
*GFMZ1200003 3 G 120.00 47.2 6463 0.161 – – –
*GFMZ1200004 3.5 G 120.00 50.2 7520 0.161 | 0.272 – – –
FG16OM16FM16
Cc: Capacità cond./cond. appross. misurata, alla frequenza di 800 kHz, tra due conduttori, lasciando fluttuanti gli
altri terminali non interessati dalla prova
Cs: Capacità cond./armatura appross. misurata, alla frequenza di 800 kHz, tra un conduttore e l’armatura, lascian-